






-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0690-110-200-2 G.BOX ASSY 2
2 0774-110-011-0 Gｹｰｽ(L) 2
3 0690-110-013-0 Gｹｰｽ(R) 2
4 V210-250-603-0 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X30 18
5 V523-100-501-8 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(Bｼﾕ) 5X18 4

6 V740-110-300-7 ｵｲﾙｼｰﾙ SC10307 2
7 0774-110-013-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X12) M8X12 2
8 0774-110-043-0 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(8X17) 2
9 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 2
10 0774-110-015-0 ﾓｰﾀｷﾞﾔ 2

11 0774-110-016-0 R･B･B(6200ZZCM) 6200ZZCM 2
12 0774-110-017-0 R･B･B(6900ZZCM) 6900ZZCM 2
13 V705-140-030-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 30 2
14 0774-110-018-0 ﾓｰﾀｼﾞｮｲﾝﾄ 2

>符号1は、（その1)符号2～（その2）を含む。

1

2

3

4 5

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0690-110-014-1 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(15) 2
2 0776-110-012-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ 2
3 0776-110-013-0 ｷｰ(4X4X16.5) 2
4 0774-110-025-0 R･B･B(6200CM) 6200CM 2
5 0774-110-026-0 R･B･B(6202CM) 6202CM 2

6 4210-950-201-0 ﾒｸﾗﾌﾀ(30) 2
7 V600-110-600-5 R.B.B 6005 2
8 V600-110-600-6 R.B.B 6006 2
9 0762-110-012-0 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ(10) 2
10 0690-110-210-2 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(79)COMP 2

11 0690-110-220-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMP 2
12 3740-111-040-0 ﾌﾞｼﾕ(25X35X30) 2
13 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
14 0387-182-302-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(25X35X1.6) 2
15 0690-110-015-0 ﾏﾙRｶﾞﾀﾄﾒﾜ(IRTW-35) 2

16 0690-110-011-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟﾌﾀ 2
17 0775-120-013-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ(M6X20) 16
18 V401-160-006-0 S.W 6 16

部品コード 部品名称

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14
15

16

17

17

18

18



-3-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0382-211-221-0 ：28 Cﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾒｶﾞﾈ43 2
2 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 4 9T
3 V401-160-010-0 S.W 10 8
4 0690-110-300-0 ：28 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽｽﾃｰCOMP 2
5 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T

6 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 6
7 0690-120-011-0 ：28 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2
8 0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54) 2
9 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
10 V500-762-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2

11 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 2

部品コード 部品名称

1

2

3

3

3

1

2
3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11



1

2

3

3 4

4

5

5

6

6

7

7

8

9

8

9

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1819

19



-5-

3．走行装置関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0387-330-011-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(180) 2
2 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
3 0690-310-013-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(20X47X1.2) 2
4 V744-120-470-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20477 2
5 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4

6 0690-310-011-1 ﾛｰﾗｼｬﾌﾄ 2
7 V744-120-300-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20307 2
8 0690-310-012-1 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(20X30X1.6) 2
9 V705-140-030-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 30 2
10 0690-310-014-0 ﾛｰﾗｼｬﾌﾄｶﾗｰ(ｿﾄ) 2

11 0690-310-210-0 ﾛｰﾗｼｬﾌﾄｶﾗｰ(ｳﾁ)COMP 2
12 3567-401-002-0 ﾋｷｵｺｼﾛ-ﾗﾋﾟﾝｻﾞｶﾞﾈ 4
13 V401-160-010-0 S.W 10 4
14 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
15 0337-310-210-0 ﾃﾝﾘﾝ120ASSY 8

16 0337-310-220-1 ﾃﾝﾘﾝ120COMP 8
17 0337-310-211-0 ﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ(120ﾖｳ) 8
18 0337-310-212-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰA 16
19 0337-310-213-1 ｼﾞﾕｼﾌﾞｼﾕ 16
20 0337-310-214-1 ｵｲﾙｼｰﾙ 16

21 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 16
22 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 16 9T

>符号15は、符号16～20を含む。

部品コード 部品名称

1

2

2

3
4

5

5
6

7
8 9

10

11

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

16

17

18

18

19

19

20

20

21

21

21

21

22

22

22

22



-6-

3．走行装置関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0690-320-210-0 ：28 ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙCOMP 2
2 V201-261-216-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X160 4
3 V401-160-012-0 S.W 12 4
4 0661-173-013-0 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03) 4
5 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕM12 4

6 0314-330-011-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(200) 2
7 0690-330-011-0 ｱｲﾄﾞﾗｼｬﾌﾄ(166) 2
8 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 4
9 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
10 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4

11 V742-120-470-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC20476 4
12 0330-203-003-0 ：28 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾗ- 4
13 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 2
14 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M12 4
15 V401-160-012-0 S.W 12 4

16 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
17 0690-340-200-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾗﾛｯﾄﾞCOMP 2
18 0550-340-220-1 ：28 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞCOMP 2
19 0550-340-230-1 ｱｲﾄﾞﾗｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄCOMP 2
20 V303-260-020-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M20 2

21 0690-350-011-0 ｸﾛｰﾗ(150X60X43) 2

部品コード 部品名称

1

2
3

4

5

6 7
8

8

9

9

10

10

11

11

12

12
13

14

14

15

15

16

16
17 18

19

20

21



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14



1

2

3

11

14

5

6

7

8

13

10

15

9

22

23

4

14

18

14

16

12

14

14

4

4

14
21

19

20

14
14

14

14

17

14

4



-9-

4．エンジン関係（その3）ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0690-421-200-0 ：28 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(A)COMP 1
2 0690-420-012-0 ：28 ﾍﾞｰｽﾎｷｮｳﾂﾅｷﾞ 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
4 0690-420-230-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘﾍﾞｰｽ(24V)COMP 1
5 0690-422-270-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｳｹ703(12V)COMP 1

6 0372-431-014-0 ﾊﾞｯﾃﾘｾｯﾄﾈｼﾞ
M8X16

1
7 V211-360-801-6

：28
ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) 8

8 0690-420-240-1 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽｼﾃﾝCOMP 2
9 0166-320-021-0 ﾌﾞｼｭ(20X23X20)DU

1ｼﾕ M8
2

10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 4

11 3567-401-002-0 ﾋｷｵｺｼﾛ-ﾗﾋﾟﾝｻﾞｶﾞﾈ
10

2
12 V401-160-010-0 S.W

M10X25
2

9T13 V201-461-002-5
：28

ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2
14 0690-422-250-1 ｼﾘﾝﾀﾞﾄﾘﾂｹ703COMP

M10X25
1

7T15 0675-320-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) 3

部品コード 部品名称

16 0776-330-013-0 ｻﾞｶﾞﾈ(10X34X3.2) 3

1

2

3

4

5

7
7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

15

16

6



-10-

4．エンジン関係（その4）ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0690-431-200-1 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ(11.1)ASSY 1
2 0690-431-210-0 ：01 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ(11.1)COMP 1
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
4 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ8X16 1
5 0673-421-011-0 ｺｼｱﾐ 1

6 0690-430-011-3 ｷｬｯﾌﾟ(ﾉﾝﾘｰｸ) 1
7 0690-430-012-0 ﾌｭｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ(RJ700) 1
8 0670-422-203-0 ﾊﾟｯｷﾝ 1
9 0670-422-204-0 ｹﾞｰｼﾞｶﾊﾞｰ 1
10 V111-154-000-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M4X6 2

>符号1は、符号2～10を含む。

部品コード 部品名称

1

2

3
4

5

6
7

8

9
10



1

1

1

2

3
4

4 4

4

5

6

17

12

12

12

7 18

7
7

7

7

8

10

11

13

14

157

16

7
12

16

9



-12-

5．伝導関係（その1）ﾃﾞﾝﾄﾞｳ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0690-510-011-2 ：28 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ(18HP) 1
2 V401-160-012-0 S.W 12 1
3 0661-173-013-0 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03) 1
4 0679-510-012-0 ﾎﾞﾙﾄ(7/16-20UNF) 7/16-20UNF 1
5 0690-510-012-2 ：28 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘ 1

6 0690-510-013-0 ｶﾗｰ(21X27X21) 1
7 V600-150-600-4 R.B.B 6004DDU 2
8 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 1
9 V201-460-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 1 9T
10 V401-160-008-0 S.W 8 1

11 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 1
12 2703-501-018-0 ｳｴｺﾐｶﾝｷﾔﾂﾌﾟ 2
13 0690-510-014-0 Vﾍﾞﾙﾄ(B-51)W800 1
14 0690-510-200-1 ：28 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
15 0690-510-015-0 ﾌﾞｼｭ(15X17X20) 2

16 0672-785-023-1 ：28 ﾛｰﾗ(45X46) 1
17 V600-150-620-2 R.B.B 6202DDU 2
18 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 1
19 V742-117-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC17355 1
20 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2

21 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 1
22 0450-501-012-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝSP 1
23 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
24 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

1

2
3

4

5

6

7

7

8

9
10
11

12

12

13

14

15

15

16

17

18
19

20

20
21

22
23

24

24



-13-

5．伝導関係（その2）ｼﾞｭｳﾃﾞﾝ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0690-520-011-0 ：28 ﾌﾟｰﾘ(VB78) 1
2 0690-520-210-0 ：28 ｵﾙﾀﾈｰﾀﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
3 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 1
4 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 1
5 0631-650-013-0 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ(45) 1

6 V600-150-620-2 R.B.B 6202DDU 1
7 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
8 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
9 0347-510-012-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB32HP4) SB32(REC-HP4) 1
10 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1

11 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
12 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
13 0329-620-298-0 DUﾌﾞｼﾕ(15X17X20) 1
14 0690-522-220-0 ：28 ｶﾊﾞｰ(ｵﾙﾀﾈｰﾀ/703)COMP 1
15 3913-523-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) M6X12 4

16 0690-521-230-0 ：01 ｼｬﾈﾂﾊﾞﾝCOMP 1
17 0690-521-011-0 ﾀﾞﾝﾈﾂｽﾎﾟﾝｼﾞ(165X220) 1
18 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2

部品コード 部品名称

1

2

3
4

5

6

7
8

9

10
11

12

12

13

14
15

1515 16

17
18



1

2

3

4

5



1

2

3

3

4

5

4

A

A

B

B



1

2

3

3

44
4

5

6

7



1

2

3

4

5

6

7

8

9



1

2

4

4

3

4

4
4

4

5

6

2

2

7

8

9

10
11

12

13

14

15

3

16

A

A

4

2

3

1



プロポ送信機
1

2 3

4

5



18

19

20

21

22
23

23

12

3

4

5

7
8

9

9

10

11

12

13

14

15

16

6

17

9



1

2

3
3

4 8

8

5

5

6

6

9

7

10

11

A

A



1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

8

9

10

12

11

11

13

13





21 3 4

1

1

1

3

3

2

2

4

3

45

1

2

2

1

2



1

510

11

8

3

7

9

4

6

11

2

ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟROBCOMP

10

8

9



1
2

3

3

2

4

5

5

7

6

7

8

9

8

9

10

20

11

16
18

19

9

1

4

4

4
6

8

8

820
24

24

23
22

22
23

9

10

11
6 7

6

8

8

9

9

12

13

14

15

14

14 15

21

21



1

4

567

9

9

10

11
12

13

14

15

16

17

6

15

17

717

8

18
19

8 17 19

2
3



1

2

3

19

4

5

6

7

7

8

9

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20



1

2

22

3

3

4

5

6

7

7

8

8

9

10

11

11
12

13

14

15

15

16

17

18

19

20

21
22

23



1
2
3

4
5

6

7

8

9
9

10

11

12

13

13

14 15

16

17

17

16

18

18

19

19

20

20

21

21

22

23



1

2

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
4

4

4

5

5

5

5

5

5
6

6

6

6

6
5

6
5

6

8

7
9

9

9

9

10

11

12

12

12

12

16

13

17

14

15

15

18

18

19



A

A

B

B

C

C

1

2

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

9

9

9

9

10 10
10

18

10

11

11

11

11

11

12

13

14

15

16

17
6

6



12
3

3

4

5
6



A

A

B

B

1

2

2

2

12

3

3 4

4

5

6

7

8

9

10

11



1

2

3

4

4

5

6

7

8

8

9

ﾌﾚｰﾑCOMP

○ﾌﾚｰﾑCOMP前後に組付け



危険 危険

ＲＴ
Ｋ

ＲＴ
Ｋ

注　　意

危険

+

STO
P

危
険

U

高圧洗浄禁止

14

2

3

4

5

6

78

9

10

11

12

13

15

16

17 19

20

4521
21

22

23

1826

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

46

45

45

フﾟロホﾟASSY表側

キュウユク゛チフタCOMP(裏側)

キハ゛ンケースフタ(D)COMP フﾟロホﾟ(DANFOSS)裏側

Ｚ

Ｚから見る

Ｘ

Ｘから見る

ネンリョウタンクCOMP

ハ゛ッテリオサエ(12V)COMP

SWステーCOMP

ランフﾟステーCOMP
Ｙから見る

Ｙ

カハ゛ー(オルタ
 ネータ )COMP

34

1

26

16

45

24

2732

ジョイントパイプ（W）COMP

　外側両サイド

タブレット裏面

25

47



危険 危険

ＲＴ
Ｋ

ＲＴ
Ｋ

注　　意

危険

+

STO
P

危
険

U

高圧洗浄禁止

14

2

3

4

5

6

78

9

10

11

12

13

15

16

17 19

20

4521
21

22

23

1826

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

46

45

45

フﾟロホﾟASSY表側

キュウユク゛チフタCOMP(裏側)

キハ゛ンケースフタ(D)COMP フﾟロホﾟ(DANFOSS)裏側

Ｚ

Ｚから見る

Ｘ

Ｘから見る

ネンリョウタンクCOMP

ハ゛ッテリオサエ(12V)COMP

SWステーCOMP

ランフﾟステーCOMP
Ｙから見る

Ｙ

カハ゛ー(オルタ
 ネータ )COMP

34

1

26

16

45

24

2732

ジョイントパイプ（W）COMP

　外側両サイド

タブレット裏面

25

47



M
YPIA

1

3 4

5 6

7
8

9

2

10



1

2

3 4

5



1

2
3

5
4





1 2 3



橙　２７
黒　２６
青　１５

赤　３２
黒　１２
黒　２９
黒　１３
赤　１４

緑　１９
赤　３９

赤　３２
白　３５

青　　８
橙　２５
黒　　１
白　　２

緑　１１
黄　１２
茶　　３

赤　１９

緑　　９
黄　１０
茶　　２
橙　２６
黒　　５
青　１４
赤　３１
白　３４
緑　　７
黄　　８

赤　　９
黄　２６

赤　１６
黄　１７
黒　３６

茶　　１
橙　２５
黒　　４
青　１３
赤　３０
白　３３
黒　２１
黒　２４

緑　１０
黄　２８
黄　１１
赤　１６
赤　３３
黒　１７
黒　３４

黒　　７
緑　２２
緑　　５
緑　２３
緑　　６
緑　２４

赤　４０
黒　２０

赤　　３
黒　２０
黒　　４
黒　２１
青　１８
赤　１５

M

レギュレータ

充電コイル

オイル
スイッチ

ＥＣＵ
ソレノイド

点火プラグ
マグネット
スイッチ

セルモータ

１２Ｖ
バッテリ

３０Ａ １０Ａ

１０Ａ

VR1 伸縮
M1

5V GN
D

電動シリンダ（刈刃クラッチ）

ＣＮ２４

VIN
1

VR2 伸縮
M2

5V GN
D

電動シリンダ（刈高さ調整）

ＣＮ２５

VIN
2

VR3 伸縮
M3

5V GN
D

電動シリンダ（エンジン傾斜）

ＣＮ２６

VIN
3

電源ボタン
ＣＮ３

緊急停止
スイッチ
ＣＮ４

ＬＥＤ警告ランプ
１: 赤
ＣＮ１３

２: 緑
ＣＮ１４

３: 青
ＣＮ１５

バッテリ残量計

アワメータ
ＣＮ１６

ＣＮ１１
（４０Ｐ）

＋

オイル
ランプ
ＣＮ１７

BZ

＋

右走行
モータ

RM

E

左走行
モータ

LM

E

走行
バッテリ
ＣＮ２

スマートフォン
通信ボックス

１００Ａ

走行バッテリ オルタネータ

ＣＮ１２
（３４Ｐ）

ＣＮ１

ＣＮ５

ＣＮ９

ＣＮ１０

ブザーＣＮ１８２
ＣＮ２０

３
ＣＮ２１

４
ＣＮ２２

５
ＣＮ２３

１
ＣＮ１９

コントローラＡＳＳＹ

アワメータ
残量ＬＥＤ５
残量ＬＥＤ４
残量ＬＥＤ３
残量ＬＥＤ２
残量ＬＥＤ１
１２Ｖ
青ランプ
緑ランプ
赤ランプ
非常停止入力
１２Ｖ電源

エンジンＳＴＯＰ
ＥＣＵ電源
セルリレー
１２Ｖ
１２Ｖ

電源（＋）
電源（－）
ＣＡＮ Ｈ
ＣＡＮ Ｌ
ＧＮＤ
オルタネータ電源
オルタネータ電圧切替

バンパＳＷ前
バンパＳＷ後
ＧＮＤ（バンパＳＷ）
Ｍ－（刈刃クラッチ）
Ｍ＋（刈刃クラッチ）
５Ｖ（刈刃クラッチ）
ＶＩＮ１（刈刃クラッチ）
ＧＮＤ（刈刃クラッチ）
ＬＳＷ１（刈刃クラッチ）
ＣＯＭ（刈刃クラッチ）
ＬＳＷ２（刈刃クラッチ）
Ｍ－（刈高さ調整）
Ｍ＋（刈高さ調整）
５Ｖ（刈高さ調整）
ＶＩＮ２（刈高さ調整）
ＧＮＤ（刈高さ調整）
ＬＳＷ１（刈高さ調整）
ＣＯＭ（刈高さ調整）
ＬＳＷ２（刈高さ調整）
Ｍ－（エンジン傾斜）
Ｍ＋（エンジン傾斜）
５Ｖ（エンジン傾斜）
ＶＩＮ３（エンジン傾斜）
ＧＮＤ（エンジン傾斜）
ＬＳＷ１（エンジン傾斜）
ＣＯＭ（エンジン傾斜）
ＬＳＷ２（エンジン傾斜）
オルタネータ温度
オルタネータ温度

ＣＮ６ＣＮ８

ＣＮ３１

ＣＮ３２

ＣＮ３３

ＣＮ３４

ＥＣＵ
ユニット

＋ －

ＣＮ３０

－

ＣＮ２９
１００Ａ ＣＮ２

黄パトランプ
ＣＮ２８

１２Ｖ電源
オートチョーク切替
オートチョーク切替
ＧＮＤ
黄パトランプ

ＧＮＤ
ＧＮＤ

オイルランプ（－）

Ｇ

ＣＮ２７

温度センサ１（オルタネータ）

ブザー（－）
ブザー（＋）
オイルランプ（＋）

ＣＮ７

バンパセンサー前
バンパセンサー後

ＣＮ３７ＣＮ３６

自動運転
ユニット

２０Ａ

ＣＮ３５

ＣＮ３５

 



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


